passa a ter vigência com a seguinte redação: 

“Artigo 1º - Os subsídios mensais do Prefeito Municipal, do Vice-

Prefeito, dos Vereadores, e do Presidente da Câmara Municipal de 

Pariquera-Açu, ficam fixados nos seguintes valores: 

I – Prefeito Municipal = R$ 11.072,85 (Onze Mil e Setenta e Dois Reais e 

Oitenta e Cinco Centavos). 

II – Vice-Prefeito = R$ 4.744,93 (Quatro Mil, Setecentos e Quarenta e 

Quatro Reais e Noventa e Três Centavos). 

III – Vereador = R$ 2.688,26 (Dois Mil, Seiscentos e Oitenta e Oito Reais 

e Vinte e Seis Centavos); 

IV – Presidente da Câmara = R$ 3.993,59 (Três mil, Novecentos e 

Noventa e Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos). 

Art. 3º As despesas com o cumprimento do disposto nesta lei serão suportadas por 

recursos e dotações consignadas no orçamento vigente. 

Art. 4º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação com seus efeitos retroativos a